Der Autor
Intention des Buches
Akzente und Ziele
Ablaufplanung
B~ Material
B> Vorbereitende Hinweise
B Einstudierung
Grundkurs zum Erlernen der Noten ¢’- ¢”
Gedanken des Autors
Titel Austauschstibe
Vg
Grundkurs
i O O Bb-Stab
2. Gleitschirm ..., Bb-Stab
3. 97 Bb-Stab
4.
5. kein Fis
6.
7.
8.
b T 7 o | Fis-Stab in 3. Stimme
10, LAtIN cooeneennesessesssosses Fis-Stab (Stimme: 2,3,Bass)
11, REAGYIE errrrereerrrsssenierenes Fis-Stab (Stimme: 2,3,Bass)
12. Bluus énd Swing Achtung: 2. Stimme F + Fis...ueecen
13. Dosentffner Bb-Stab
14. Slow ROCK coveerreerree 3] e B] = | SO Achtung: 3. Stimme F + Fis...............
15. Schaffel —
Schlagzeugstimmen zu CD Track 16 - 19
Anhang
B Bauanleitung Notenstander
B Bauanleitung Notenschuber

Verzeichnis der Musikstticke

auf der zugehorigen CD

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/969395213

Seite 235

Seite
Seite
Seite

Seite
Seite
Seite

Seite
Seite

Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite

Seite

Seite
Seite

S W

O oo Ouvu

1
17
29
41
53
65
77
89
101
113
127
143
155
177
191
205

231

233
234

E H
digitalisiert durch PBII o |.E


http://d-nb.info/969395213

