

Inhaltsverzeichnis

Der Autor	Seite	3
Intention des Buches	Seite	3
Akzente und Ziele	Seite	4
Ablaufplanung		
► Material	Seite	5
► Vorbereitende Hinweise	Seite	5
► Einstudierung	Seite	6
Grundkurs zum Erlernen der Noten c' - c"	Seite	8
Gedanken des Autors	Seite	9

Titel	Austauschstäbe		
Grundkurs		Seite 11	
1. C 6	Bb-Stab	Seite 17	
2. Gleitschirm	Bb-Stab	Seite 29	
3. 97	Bb-Stab	Seite 41	
4. Traum	Bb-Stab	Seite 53	
5. Bluus	F-Stab	kein Fis	Seite 65
6. aber häwie	Fis-Stab	Seite 77	
7. Ballade	Fis-Stab	Seite 89	
8. Rüssem änd Bluus ...	Bb-Stab	Seite 101	
9. Fanki	Fis-Stab in 3. Stimme	Seite 113	
10. Lätin	Fis-Stab (Stimme: 2,3,Bass)	Seite 127	
11. Räggie	Fis-Stab (Stimme: 2,3,Bass)	Seite 143	
12. Bluus änd Swing	Achtung: 2. Stimme F + Fis	Seite 155	
13. Dosenöffner	Bb-Stab	Seite 177	
14. Slow Rock	Bb-Stab	Achtung: 3. Stimme F + Fis	Seite 191
15. Schaffel	—	Seite 205	
Schlagzeugstimmen zu CD Track 16 – 19		Seite 231	
Anhang			
► Bauanleitung Notenständer		Seite 233	
► Bauanleitung Notenschuber		Seite 234	
Verzeichnis der Musikstücke auf der zugehörigen CD	Seite 235		